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RESUMO LEILAO CORPORATIVO

LEILAO PARECER TECNICO

B: 0 veiculo sofrera moderada
restricdo em sua comercializacao
perante o mercado securitario ou

financeiro, podendo receber majoracédo
123456789 / 1200-0 - 31/08/2005 nos precos de contratagdo de seguros
ou taxas de financiamentos.
Provavelmente laudos de inspe¢ao
veiculares especificos necessitardo
serem obtidos para a concluséo da
comercializagao.

CONSULTA DE DEMONSTRACAO

INFORMACOES SOBRE O VEICULO
DADOS DO VEICULO

PLACA XXX9X99 RENAVAM XXXXXXXX
MARCA /MODELO AUDI/A31.8 COMBUSTIVEL GASOLINA
CHASSI XXXXXXXX XX XXX XXXX COR PRETA

CHASSI - SITUAGAO SituacaoDoChassi ESPECIE AUTOMOVEL BBDI



DADOS DO VEICULO

ANO FAB./MODELO 1998/1999

DADOS DE CARGA
NR. CARROCERIA null
NR. EIXOS 2
NR. EIXO TRASEIRO null
NR. EIXOSAUXILIARES null
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DADOSDO LEILAO

LEILAO
LEILAO 123456789
LOTE: 1200-0
PATIO: NC
LEILOEIRO: NC
DATA DO LEILAO: 31/08/2005
COMITENTE: NC

SCORE COM PARECER TECNICO

Sem indicacéo A - Sem Avarias B - Avarias Médias C- Avarias Graves

A: O veiculo ndo sofrerérestrigdes em sua comer cializagdo perante o mer cado securitério ou financeiro.

Classificacéo:

C: O veiculo sofrera forterestricdo em sua comer cializagdo perante o mer cado securitario ou financeiro.
Dificilmente ser& aceito na contratagdo de segur os ou financiamentos pelas companhias de primeira
linha.
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DETALHES DA CONSULTA

o CODIGO DA
DATA CONSULTA 27/11/2019 16:06:40 CONSULTA DEMONSTRACAO
DOCUMENTO CONSULTA BEA7774 STATUSDA CONSULTA Consulta realizada com Sucesso

Estas informagfes sé@o confidencias e deverédo ser utilizadas, Unica e exclusivamente, para orientacdo das transagées comerciais do CNPJ:
02.039.117/0001-04, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros, quando utilizadas em desacordo com a
legislacdo em vigor. A responsabilidade da Consultas Prime limita-se a transmitir fielmente as infomacdes sobre veiculos automotores
registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes. As informagcfes exibidas nesta consulta sdo as que se
encontram disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 02.039.117/0001-04 . Em caso
de ddvida ou divergéncia, consultar diretamente o 6rgdo competente. O CNPJ: 02.039.117/0001-04 declara ter ciéncia que todas as informagdes
prestadas no corpo desta consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguagdo de procedéncia do veiculo, servindo apenas
como uma ferramenta de analise prévia e ndo como elemento de deciséo Unica para vistoria ou comercializagdo do veiculo. O levantamento das
informacgdes veiculares via consulta eletrénica jamais pode substituir a consulta do 6rgéo oficial especialmente pelo fato de que as informacdes
podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos érgédos publicos, instituicdes financeiras e seguradoras.



